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ARBEIDSSTOL- AKTIV - VOKSEN



ARBEIDSSTOL FOR TYNGRE BRUKERE OPPTIL 275 KG
•	 Gode armlener som gir god og trygg støtte ved forflytning til og fra stolen

•	 Arbeidsstolen med sin elektriske seteløft fungerer også som oppreisingshjelp

•	 Twin ryggmekanisme med doble ryggstag gir ekstra stabilitet

•	 Doble løftemotorer sikrer funksjonstrygghet.

•	 Enkel betjening for enkel bruk

•	 God støtte og avlastning

•	 Ved behov, er det enkelt å legge til ekstra elektriske setefunksjoner ”plug-and-play”

Brems mot gulv gir tryggere forflytning. Mulighet for oppfellbar fotring. Nedfellbart armlene forenkler sideveis 
forflytning.

REAL 9200 TWIN Arbeidsstol med elektrisk seteløft 
for høy brukervekt

 AKTIV - VOKSEN
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Avhengig av stolens 
konfigurasjon, kan stolen 
variere fra bildet.



GODE VALG FOR TILPASNING
•	 Alternative brytere for betjening av el funksjoner.

•	 Alternative armlener.

•	 Elektrisk brems som tilbehør.

SPESIFIKASJONER REAL 9200

Artikkelnummer høy modell 926530xxxx

Artikkelnummer lav modell

Setehøyde høy modell 44 - 72

Setehøyde lav modell 36 - 56

Seteløft Elektrisk

Ryggpute
Twin

Rygghøyde 43 cm

Rygg vinkelregulering Ja

Hodestøtte Nei

Setepute Twin

Seteputebredde 52-72

Setedybde 40-50

Armlen, nedfellbare b: 6-8 cm, l:30/35 cm

Brukervekt 275 kg

Hjuldiameter 10 cm

Fotstøtte Nei
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VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Thor Arne Tvetene	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 476 04 601 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.


